
Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav
Riegerova 37, 690 02 Břeclav 
IČO: 26264081 
DIČ: CZ26264081

Objednatel:
Město Břeclav

Cenová nabídka: Oprava propadu vozovky 
Místo: Poštoná, ul. Hraniční

STAVBAJAlJ] 
ÚDRŽBA SILNIC

OÍGfoo/^ tc

f

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem v Kč

řezání vozovky 10,80 m 102,00 1101,60
bourání asfaltových(betonových) ploch 14,40 m2 252,00 3628,80
oprava napojení kanalizace 1,00 kpl 9400,00 9400,00
zásyp jam, šachet 15,35 m3 143,00 2195,05
vrstva ŠD 0/63, 2*15cm 25,80 m2 200,00 5160,00
podkladní vrstva SC 12/15, 20cm 12,90 m2 724,00 9339,60
podkladní vrstva asfaltu 8 cm- ruční pokládka 12,90 m2 1464,00 18885,60
ložná vrstva asfaltu 8 cm- ruční pokládka 12,90 m2 1464,00 18885,60
obrusná vrstva asfaltu 5 cm - ruční pokládka 14,40 m2 950,00 13680,00
zalití spáry 10,80 m 125,00 1350,00
odvoz a uskladnění vybouraného materiálu na 
recyklační skládce 39,50 t 790,00 31205,00
přechodné dopravní značení 1,00 kpl 8500,00 8500,00

Celkem Kč bez DPH 123331,25

Celkem:

Celkem Kč bez DPH 123331,25

DPH 21% 25 899,56

Celkem Kč s DPH 149 230,81

Cenová nabídka neobsahuje vytýčení sítí před realizací .Vytýčení sítí si zajistí objednatel.
Pokud během realizace dojde ke změnám těchto výměr bude fakturace na základě skutečného množství provedených prací a jednotkových cen 
uvedených ve výkazu výměr.
V případě nepředvídaných dodatečných prací nebo dodávek (vícepráce) v rámci předmětu smlouvy, které by měly vliv na celkovou sjednanou cenu 
nebo termín plnění jsou smluvní strany povinny řešit písemným dodatkem ke smlouvě o dílo odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

05.08.2022 Robert Welter

1/1


